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NJOFTIM PËR KANDIDATIN E SUKSESSHËM 

 
 

Pas përfundimit të procedurës së rekrutimit Autoriteti i Likuidimit i Ndërmarrjes Shoqërore “Tregu” /AKP 
bënë njoftimin për kandidatet e suksesshëm të rekomanduar për emërim nga Komisioni Përzgjedhës, në 
bazë të nenit 18 par. 1.10 të Shtojcës së Ligjit Nr. 04/L-034 për Agjencinë Kosovare të Privatizimit dhe 
Rregulloren Nr. 05/2025 për Angazhimin e Ofruesve të Shërbimee në Procesin e Likuidimit të 
Ndërmarrjeve Shoqërore, shpallen rezultatet si në vijim: 
 

 

Ofrues i Shërbimeve – Udhëheqës/e e Tregut në Ulpianë 

Numër të referencës: 1/26 – OSH Udhëheqës/e e Tregut në Ulpianë 

 

Emri dhe Mbiemri i kandidateve të suksesshëm:  

Nr. 
Kandidati 

Intervista + Pervoja+ Kushtet Formale  Totali i pikëve 

 Pikët e fituara  

1 Qamile Shala  34+27+30 91 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Me respekt, 
 

Autoriteti i Likuidimit 16 mars 2026 

  N.SH Tregu  
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